
Οργανισμός Ανάπτυξης Κρήτης Α.Ε.  
Διεύθυνση Διοικητικών Υπηρεσιών           Καταχωρηστέο στο ΚΗΜΔΗΣ

Αναατητεά στο Διαδίκτυο
Διεύθ: Όαση Βαρυπέτρου
Οδός: Γολγοθά 2, Τ.Κ. 73100, Χανιά
Τηλ:  2821029300 
Φαξ: 2821029250 
Εmail: oakae@oakae.gr 
URL:  https://www.oakae.gr
Πληρ: Ε. Μηλιδάκης

ΠΕΡΙΛΗΨΗ ΔΙΑΚΗΡΥΞΗΣ 23/2023 ΟΑΚ ΑΕ

Ο ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΡΗΤΗΣ Α.Ε. προκηρύσσει Ηλεκτρονικό Δημόσιο Ανοιχτό Διαγωνισμό για την 
επιλογή αναδόχου για την παροχή υπηρεσιών

«Υπηρεσίες Καθαριότητας για τα Γραφεία του Ο.Α.Κ. Α.Ε 2024»

Αναθέτουσα αρχή: ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΡΗΤΗΣ Α.Ε. Όαση Βαρυπέτρου Γολγοθά 2, 73100 Χανιά Τηλ 
2821029214, email: oakae@oakae.gr

Πρόσβαση στα έγγραφα: Άμεση και δωρεάν πρόσβαση στα έγγραφα της σύμβασης  στις ιστοσελίδες 
www.oakae.gr, www.promitheus.gov.gr και στην πλατφόρμα του ΕΣΗΔΗΣ 

NUTS: ΕL 434
Περιγραφή: ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΓΙΑ ΤΑ ΓΡΑΦΕΙΑ ΤΟΥ ΟΑΚ ΑΕ 2024»
Προυπολογισμός: 

ΑΑ ΚΤΙΡΙΑ/ΤΜΗΜΑΤΑ Προϋπολογισμός ΑΑ ΕΣΗΔΗΣ 

1 ΧΑΝΙΑ 22.624,81 245213
2 ΡΕΘΥΜΝΟ 6.925,96 245214
3 ΗΡΑΚΛΕΙΟ ΒΟΑΚ 18.469,23 245215

4 ΗΡΑΚΛΕΙΟ 
ΑΠΟΣΕΛΕΜΗ 22.624,81 245217

5 ΑΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2.308,65 245218
ΣΥΝΟΛΟ 72.953,47  

Δικαίωμα συμμετοχής στο Διαγωνισμό σύμφωνα με το άρθρο 255 του ν. 4412/2016 
Εγγυητική συμμετοχής: 
ΤΜΗΜΑ 1: Τετρακόσια πενήντα δύο ευρώ και πενήντα λεπτά  (452,50)
ΤΜΗΜΑ 2: Εκατό τριάντα οκτώ ευρώ κα πενήντα δύο λεπτά (138,52)
ΤΜΗΜΑ 3: τριακόσια εξήντα εννιά ευρώ και τριάντα οκτώ λεπτά  (369,38)
ΤΜΗΜΑ 4: Τετρακόσια πενήντα δύο ευρώ και πενήντα λεπτά  (452,50)
ΤΜΗΜΑ 5: Σαράντα έξι ευρώ και δέκα επτά λεπτά (46,17)

CPV 90910000-9
ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗ: ΙΔΙΟΙ ΠΟΡΟΙ ΛΟΓΑΡΙΑΣΜΟΣ 64.08.03
Κριτήριο ανάθεσης: Η πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά βάσει τιμής.

Παραλαβή προσφορών: Ο διαγωνισμός θα πραγματοποιηθεί με χρήση της πλατφόρμας του Εθνικού 
Συστήματος Ηλεκτρονικών Δημοσίων Συμβάσεων (ΕΣΗΔΗΣ) μέσω της διαδικτυακής πύλης 

Ο.Α.Κ. ΑΕ, 18/10/2023
Α. Π.: 14103

ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ

18.10.2023 11:19:33
ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ

ΨΗΦΙΑΚΑ
ΥΠΟΓΕΓΡΑΜΜΕΝΟ

ΑΠΟ
Αριστείδης
Παπαδογιάννης

23PROC013603903 2023-10-18
ΑΔΑ: 9Τ3ΚΟΞ5Ψ-ΦΜΩ

Ministry of Digital
Governance,
Hellenic Republic

Digitally signed by Ministry
of Digital Governance,
Hellenic Republic
Date: 2023.10.18 11:28:32
EEST
Reason:
Location: Athens



www.promitheus.gov.gr του συστήματος. Οι προσφορές υποβάλλονται από τους οικονομικούς φορείς 
ηλεκτρονικά, μέσω της διαδικτυακής πύλης www.promitheus.gov.gr, του Ε.Σ.Η.ΔΗ.Σ
Ημερομηνία λήξης προσφορών είναι η -03-11-2023  και ώρα 15.00.
Διενέργεια διαγωνισμού: Η ηλεκτρονική αποσφράγιση των προσφορών γίνεται στις 06-11-2023 και ώρα 
11:00
Διάρκεια ισχύος των Προσφορών: Οι προσφορές ισχύουν και δεσμεύουν τους διαγωνιζόμενους έως 10  
μήνες από την επομένη της διενέργειας του διαγωνισμού.
Γλώσσα σύνταξης προσφορών: Ελληνική
Εγγύηση καλής εκτέλεσης της σύμβασης: Ο ανάδοχος στον οποίο θα γίνει η κατακύρωση, υποχρεούται να 
καταθέσει εγγύηση καλής εκτέλεσης των όρων της σύμβασης, το ύψος της οποίας αντιστοιχεί σε ποσοστό 4% 
επί του προϋπολογισμού, χωρίς τον Φ.Π.Α.

Ο ΔΙΕΥΘΥΝΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ

Παπαδογιάννης Αριστείδης 

Ακριβές Αντίγραφο
∆ΙΕΥΘΥΝΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ
Παπαδογιάννης Αριστείδης

23PROC013603903 2023-10-18
ΑΔΑ: 9Τ3ΚΟΞ5Ψ-ΦΜΩ


